平成２６年１０月３０日
保護者の皆様

瀬戸市立陶原小学校長
前 田 芳 穂

平成２６年度 学校公開日のご案内（訂正版）

昨日，案内差し上げました学校公開日のことにおきまして，一部変更・修正がありま
したので，改めてご案内申し上げます。ご多用の折りとは存じますが，多数ご参加いた
だきますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１１月 ６日（木）
公開授業 第２限 ９：４５～１０：３０

第３限 １０：５５～１１：４０
第４限 １１：４５～１２：３０

２ 公開授業一覧
第２限 第３限 第４限

クラス 教 科 場 所 教 科 場 所 教 科 場 所

１ 赤 算 数 教 室 生 活 体育館 国 語 教 室

１ 白 国 語 教 室 生 活 体育館 算 数 教 室

１ 青 算 数 教 室 生 活 体育館 国 語 教 室

１ 黄 国 語 教 室 生 活 体育館 算 数 教 室

２ 赤 国 語 教 室 生 活 体育館 生 活 体育館

２ 白 算 数 教 室 生 活 体育館 生 活 体育館

２ 青 算 数 教 室 生 活 体育館 生 活 体育館

３ 赤 図 工 教 室 学 活 教 室 算 数 教 室

３ 白 算 数 教 室 国 語 教 室 社 会 教 室

３ 青 算 数 教 室 国 語 教 室 理 科 教 室

４ 赤 総 合 体育館 算 数 教室・第３学習室 体 育 運動場*1
４ 白 総 合 体育館 国 語 教 室 算 数 教室・第３学習室

４ 青 総 合 体育館 理 科 理科室 国 語 教 室

５ 赤 算 数 教 室 理 科 教 室 国 語 教 室

５ 白 算 数 教 室 社 会 教 室 国 語 教 室

５ 青 算 数 教 室 家 庭 家庭科室 家 庭 家庭科室

６ 赤 図 工 教 室 総 合 教 室 算 数 教 室

６ 白 総 合 教 室 図 工 教 室 算 数 教 室

６ 青 理 科 理科室 総 合 教 室 道 徳 教 室

緑１年 算 数 教 室 生 活*2 体育館 生 活 運動場*3
緑２年 算 数 教 室 生 活*2 体育館 生 活 運動場*3
緑６年 図 工 ６赤教室 総 合 ６赤教室 生 活 運動場*3

*1・・・ ４赤の体育（第４限）は，雨天の場合，教室で国語の授業を行います。
*2・・・ 緑１年，緑２年の生活（第３限）は，１・２年生の活動に参加します。
*3・・・ 緑組の生活（第４限）は，雨天の場合，教室で国語の授業を行います。

○ スリッパは各自ご持参ください。
○ 駐車スペースがありませんので，徒歩でお出かけください。
○ 校長室にて，学校行事の様子を撮影した写真を閲覧いただけます。ぜひお立ち寄り
ください。